
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/253/2018 

RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 8 marca 2018 r. 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Białobrzegach upoważnienia  

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia 

pracowników młodocianych zamieszkałych na terenie Gminy Białobrzegi 

Na podstawie  art. 39 ust. 4   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. -  Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) art. 122 ust. 6   ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59 z późn. zm.) 

Rada Gminy Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Danutę Piech – Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Białobrzegach do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu dofinansowania pracodawcom kosztów kształcenia pracowników 

młodocianych zamieszkałych na terenie Gminy Białobrzegi, w tym do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXII/215/2013 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

udzielenia Kierownikowi Zespołu Administracyjno-Ekonomicznego Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy 

Białobrzegi upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu  dofinansowania kosztów 

kształcenia pracowników młodocianych z terenu Gminy Białobrzegi (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z dnia 

10 stycznia 2014 r. poz. 131). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 
 

 

Jerzy Świętoniowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 marca 2018 r.

Poz. 1241

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2018-03-20T12:54:26+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




